| Concepto
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEPQOSITOS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA TRES MESES)
DEUDORES DIVERSOS

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCI
TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES

MOBIILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIFPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORAT.
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA , OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS

PODER JUDICIAL

Importe

$0.00
$11,479,932.31
$29,511.32
$614,946,453.06
$400,739.94

$626,856,636.63

$6,004,678.66
$2,832,827.69
$3,171,850.97
$50,731,022.81
$41,036,242 55
$5562,651.78
$324,853.11
$6,069,824.40
$400,372.84
$2,347,078.13

$56,735,701.47

$683,692,338.10
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(Pesos)

Concepto
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMI

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADQ
RESULTADOS DEL EJERCICIO AHORRO/ DESAHORRO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMO!

importe

$1,880,357.31
$0.00

$1,143,616.67

$3,023,973.98

$590,504,292.38

$590,504,292.38

$593,528,266.36

$56,085,095.71

$33,978,976.03
-$8,949,952.04
$42,928,928.07

$90,064,071.74

$683,592,338.10
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